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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2016 for Alpha Centauri ApS. 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens 
og selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af 
koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2016. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Gentofte, 16. februar 2017 
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Til kapitalejeren i Alpha Centauri ApS 

Konklusion 
Vi har revideret koncernregnskabet og årsregnskabet for Alpha Centauri ApS for regnskabsåret 1. januar · 
31. december 2016, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt 
regnskabspraksis, for såvel koncernen som selskabet, samt pengestrømsopgørelse for koncernen. 
Koncernregnskabet og årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens 
og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af 
koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om rev1s1on og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for 
revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt 
vores øvrige etiske for-pligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et årsregnskab, der giver et retvisende 
billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et årsregnskab uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere 
koncernens og selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor 
dette er relevant; samt at udarbejde koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og årsregnskabet som helhed er 
uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke 
en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 
findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af koncernregnskabet og årsregnskabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i koncernregnskabet og 
årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører 
revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og 
egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet 
besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for rev1s1onen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe 
betydelig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 
koncernregnskabet og årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem 
til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
koncernen og selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og årsregn
skabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og årsregnskabet afspejler de 
underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede 
heraf. 

• Opnår vi tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller 
forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er 
ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og udføre koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores 
revisionskonklusion. 

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i 
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi 
udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
koncernregnskabet eller årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde 
synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
koncernregnskabet og årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

København, den 16. februar 2017 

BDO 
Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
CVR-nr 22 26 70 

statsautoriseret revisor 
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Moderselskab 

Alpha Centauri ApS 

Konsoliderede dattervirksomheder 

100% 

I 
GTS Nordic ApS 

100% 100% Addcount Denmark Services 
GTS Nordic Payroll ApS 

ApS 

50% 
GTS Nordic Norway AS 
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Aktiviteter 
Modervirksomhedens hovedaktivitet er at drive handel og finansiel virksomhed, herunder erhvervelse og 
besiddelse af kapitalandele som holdingselskab i danske og udenlandske selskaber, som at anden 
tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning. 

Usædvanlige forhold 
Selskabets og koncernens aktiviteter har i årets løb ikke været påvirket af usædvanlige forhold. 

Usikkerhed ved indregning og måling 
Selskabet og koncernen har ikke haft usikkerhed med indregning og måling. 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 

Modervirksomheden 
Modervirksomhedens økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår af 
efterfølgende resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 samt balance pr. 31. 
december 2016. 

Periodens resultat udviser et overskud på DKK 1.682.231. Ledelsen anser resultatet for værende som 
forventet. 

Koncernen 
Koncernens økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår af 
efterfølgende resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 samt balance pr. 31. 
december 2016. 

Koncernens resultat udviser et overskud på DKK 1.682.231. Ledelsen anser resultatet for værende som 
forventet. 

Den overordnede præstation i koncernen for året 2016 har været tilfredsstillende og som forventet. 

Begivenheder efter regnskabsafslutningsdagen 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutningsdatoen, som vurderes at have indflydelse på 
bedømmelsen af koncernregnskabet og årsregnskabet. 

Fremtiden 
Koncernen forventer at styrke sin markedsposition, og at resultatet af aktiviteterne vil blive som i 2016 
eller bedre. 
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Risikoforhold 

Generelle risici 

Finansielle risici 
Koncernen er som følge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret over for ændringer i 
valutakurser og renteniveau. Det er koncernens politik ikke at foretage spekulation i finansielle risici. 

Valutarisici 
Koncernens præsentationsvaluta er DKK og en stor en del af faktureringen sker i EUR, GBP og USD. 
Koncernens omkostninger afholdes primært i DKK, hvorfor koncernen er udsat for ændringer i 
valutakursen på disse valutaer. Koncernen er fra december 2015 begyndt at anvende valutakurssikring. 
Koncernen er ikke underlagt øvrige valutariske risici. 

Miljømæssige risici 
Koncernen er miljøbevidst men har ingen væsentlige forhold, der påvirker miljøet. 

Forskning og udvikling 
Koncernen har ingen aktiviteter inden for forskning og udvikling. 

Videnressourcer 
På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen havde koncernen alt 160 medarbejdere, hvoraf de 8 var 
tilknyttet administrationen. 
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Alpha Centauri ApS har aflagt koncernregnskab fra regnskabsåret 2015 og frem, hvorfor der kun vises 3-
4 års hoved- og nøgletal. 

Hoved og nøgletal (Koncern) 2016 2015 2014 2013 
DKK'OOO DKK'OOO DKK'OOO DKK'OOO 

Nettoomsætning 187.212 159.465 104.851 34.122 

Bruttoresultat 185.659 158.261 103.789 25.148 

Resultat før finansielle poster (EBIT) 2.718 2.119 1.237 619 

Finansielle poster (355) (489) (392) 470 

Årets resultat 1.682 1.237 637 812 

Egenkapital, ultimo 4.430 3.370 2.482 2.246 

Samlede aktiver 26.383 14.521 10.525 9.042 

Investering i materielle anlægsaktiver 

Nøgletal 

Bruttomargin 99,2 99,2 99,0 73,7 

Overskudsgrad (EBIT-margin) 1,5 1,3 1,2 1,8 

Afkastningsgrad 13,3 18,0 23,5 13,7 

Likviditetsgrad 116,8 122,0 127, 1 129,9 

Soliditetsgrad 0,2 0,2 0,2 0,2 

Egenkapitalens forrentning 43,1 44,1 51,3 

Definitioner på nøgletal 

Bruttomargin: Bruttofortjeneste I Nettoomsætningen * 100 

Overskudsgrad (EBIT-margin): Resultat før finansielle poster (EBIT) I Nettoomsætningen* 100 

Afkastningsgrad: Resultat før finansielle poster I Gennemsnitlige samlede aktiver * 100 

Likviditetsgrad: Omsætningsaktiver I Kortfristet gæld * 100 

Soliditetsgrad: Egenkapital I Samlede aktiver* 100 
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Årsrapporten for Alpha Centauri ApS er udarbejdet overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for mellemstore klasse C virksomheder. 

De væsentligste elementer i den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år. 

Rapporteringsvaluta 
Koncernregnskabet og årsregnskabet er aflagt i DKK. 

Koncernregnskab 
Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Alpha Centauri ApS og dattervirksomheder, hvori Alpha 
Centauri ApS direkte eller indirekte besidder mere end 50 % af stemmerettighederne eller på anden måde 
har bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20 % og 50 % af 
stemmerettighederne og udøver betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som 
associerede virksomheder, jf. koncernoversigten. 

Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indtægter og omkostninger, 
aktiebesiddelser, interne mellemværender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og 
tab ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. 

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmæssige andel af dattervirksomheders 
dagsværdi af nettoaktiver og forpligtelser på anskaffelsestidspunktet. 
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Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af 
eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og 
nominelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

Omregning af beløb i fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. 
Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, 
indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller 
gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under 
finansielle indtægter og omkostninger. 

Resultatopgørelse 

Nettoomsætning 
Salg af ydelser indregnes som omsætning i takt med at leveringen af ydelsen finder sted. 

Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, marketing, administration, lokaler, tab på 
debitorer etc. 

Bruttofortjeneste 
Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er med henvisning til 
årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en post benævnt bruttofortjeneste i moderselskabet. 
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Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under 
posten "Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder". 

Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, 
gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen m.v. 

Skat af årets resultat 
Moderselskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning af dattervirksomheder. 
Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i 
koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen. 

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle 
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de 
sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager 
virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet 
anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud. 

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner. 

Balance 

Immaterielle og materielle anlægsaktiver 
Immaterielle og materielle anlægsaktiver værdiansættes til anskaffelsespris med tillæg af opskrivninger 
og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningerne foretages lineært over aktivernes 
forventede levetid, der forventes at være: 

Kontormaskiner, driftsmidler & inventar 3-5 år 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele dattervirksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode (equity-metoden). 
Dette indebærer, at kapitalandelene i balancen måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi med tillæg eller fradrag af uafskrevet positiv henholdsvis negativ 
koncerngoodwill og med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab. 
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Kapitalandele i associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Kostprisen reduceres med udloddet udbytte, 
der overstiger den akkumulerede indtjening efter overtagelsestidspunktet. 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. 

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv 
indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der 
foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages 
nedskrivning på individuelt niveau. 

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt 
niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres 
primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens 
kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på 
historiske tabserfaringer. 

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og 
nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne 
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende 
eller portefølje. 

Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger 
vedrørende efterfølgende regnskabsår. 

Værdipapirer 
Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. 

Udbytte 
Foreslået udbytte indregnes i moderselskabet som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den 
ordinære generalforsamling (deklarerings-tidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises 
som en særskilt post under egenkapitalen. 

Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte 
acontoskatter. 

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes 
selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat". 

balancen som "Tilgodehavende 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat 
af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og 
kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser -
er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de 
tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og 
jurisdiktion. 

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede 
koncerninterne avancer og -tab. 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med 
balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 

Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

Pengestrømsopgørelsen 
Pengestrømsopgørelsen viser koncernens pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og 
finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider og koncernens likvider ved årets begyndelse og 
slutning. 

Likviditetsvirkningen af køb og salg af virksomheder vises separat under pengestrømme fra 
investeringsaktivitet. I pengestrømsopgørelsen indregnes pengestrømme vedrørende købte virksomheder 
fra anskaffelsestidspunktet, og pengestrømme vedrørende solgte virksomheder indregnes frem til 
salgstidspunktet. 

Pengestrømme fra driftsaktivitet 
Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som koncernens andel af resultatet reguleret for ikke-kontante 
driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat. 

Pengestrømme fra investeringsaktivitet 
Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder 
og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver. 

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet 
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af 
koncernens aktiekapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på 
rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere. 

Likvider 
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og 
som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for 
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Note 2016 2015 
DKK DKK 

Bruttofortjeneste (43.608) (13.606) 

Personaleomkostninger 1 0 (100.000) 

Resultat før finansielle poster (43.608) (113.606) 

Indtægter af kapitalandele i datter- og 6,7 1.705.340 1.469.018 
associerede virksomheder 

Finansielle indtægter 2 40.238 82.196 

Finansielle omkostninger 3 (25.415) (272.077) 

Resultat før skat 1.676.555 1.165.531 

Skat af årets resultat 4 5.676 71.511 

Årets resultat 5 1.682.231 1.237.042 
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AKTIVER 

Note 2016 2015 
DKK DKK 

Kapitalandele i datterselskaber 6 4.196.884 2.938.113 

Kapitalandele i associerede virksomheder 7 0 150.000 

Finansielle anlægsaktiver i alt 4.196.884 3.088.113 

Anlægsaktiver i alt 4.196.884 3.088.113 

Tilgodehavende selskabsskat 517.896 470.588 

Andre tilgodehavender 25.000 25.000 

Tilgodehavender i alt 542.896 495.588 

Værdipapirer 35.969 17.417 

Likvide beholdninger 89.280 689 

Omsætningsaktiver i alt 668.145 513.694 

Aktiver i alt 4.865.029 3.601.807 
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PASSIVER 

Note 2016 2015 
DKK DKK 

Selskabskapital 125.000 125.000 

Nettoopskrivning efter indre værdis metode 4.176.330 2.917.559 

Overført overskud 25.498 2.007 

Udbytte 103.400 325.000 

Egenkapital i alt 4.430.228 3.369.566 

Skyldig selskabsskat 407.164 219.614 

Anden gæld 27.637 12.627 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 434.801 232.241 

Passiver i alt 4.865.029 3.601.807 

Eventualforpligtelser 8 
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Egenkapital 

Nettoop-

Selskabs-
skrivning 

Overført 
kapital 

efter indre 
overskud 

Udbytte I alt 
værdis 
metode 

DKK DKK DKK DKK DKK 

Saldo pr. 1. januar 2016 125.000 2.917.559 2.007 325.000 3.369.566 
Ekstraordinært udbytte 0 0 (300.000) 300.000 0 
Betalt udbytte i året 0 0 0 (625.000) (625.000) 
Årets resultat 0 1.855.340 (173.109) 0 1.682.231 
Valutakursregulering 0 3.431 0 0 3.431 
Årets udbytte datterselskaber 0 (600.000) 600.000 0 0 
Årets udbytte 0 0 (103.400) 103.400 0 

Saldo pr. 31. december 2016 125.000 4.176.330 25.498 103.400 4.430.228 

Selskabskapital 
Selskabskapitalen består af 125 stk. å DKK 1.000. 

Der er ingen ændringer i anpartskapitalen i de seneste 5 år. 
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Note 2016 2015 
DKK DKK 

Nettoomsætning 9 187.212.036 159.465.242 
Andre driftsindtægter 117.761 18.905 
Andre eksterne omkostninger (1.670.548) (1.222.728) 

Bruttoresultat 185.659.249 158.261.419 

Personaleomkostninger 10 (182.865.441) (156.094.217) 
Afskrivninger (76.006) (48.000) 

Resultat før finansielle poster 2.717.802 2.119.202 

Nedskrivning af andel i associeret virksomhed 17 (150.000) 0 
Finansielle indtægter 11 885.694 703.953 
Finansielle omkostninger 12 (1.240.199) (1.192.582) 

Resultat før skat 2.213.297 1.630.573 

Skat af årets resultat 13 (531.066) (393.531) 

Årets resultat 14 1.682.231 1.237.042 
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AKTIVER 

Goodwill 

Immaterielle anlægsaktiver i alt 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

Materielle anlægsaktiver i alt 

Kapitalandele i associerede virksomheder 
Deposita 

Finansielle anlægsaktiver i alt 

Anlægsaktiver i alt 

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 
Andre tilgodehavender 
Udskudt skatteaktiv 
Periodeafgrænsningsposter 

Tilgodehavender i alt 

Værdipapirer 

Likvide beholdninger 

Omsætningsaktiver i alt 

Aktiver i alt 

Note 

15 

16 

17 

18 
19 

2016 
DKK 

88.388 

88.388 

39.034 

39.034 

0 
622.315 

622.315 

749.737 

15.892.174 
422.357 

29.497 
331.181 

16.675.209 

35.969 

8.921.761 

25.632.939 

26.382.676 

21 

2015 
DKK 

0 

0 

84.000 

84.000 

150.000 
681.240 

831.240 

915.240 

9.740.341 
32.616 

0 
237.746 

10.010.703 

17.417 

3.577.694 

13.605.814 

14.521.054 
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PASSIVER 

Selskabskapital 
Overført overskud 
Udbytte 

Egenkapital i alt 

Hensættelse til udskudt skat 

Hensatte forpligtelser i alt 

Modtagne forudbetalinger fra kunder 
Deposita 
Leverandører af varer og tjenesteydelser 
Skyldig selskabsskat 
Anden gæld 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 

Passiver i alt 

Eventualforpligtelser 

Note 

18 

20 

2016 
DKK 

125.000 
4.201.828 

103.400 

4.430.228 

0 

0 

75.377 
1.542.039 
1.549.434 

407.164 
18.378.434 

21.952.448 

26.382.676 

22 

2015 
DKK 

125.000 
2.919.566 

325.000 

3.369.566 

1.774 

1.774 

161.245 
1.382.622 

442.670 
219.520 

8.943.657 

11.149.714 

14.521.054 
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Egenkapital 
Selskabs- Overført 

Udbytte I alt 
kapital overskud 

DKK DKK DKK DKK 

Saldo pr. 1. januar 2016 125.000 2.919.566 325.000 3.369.566 
Ekstraordinært udbytte 0 (300.000) 300.000 0 
Betalt udbytte i året 0 0 (625.000) (625.000) 
Valutakursregulering 0 3.431 0 3.431 
Årets resultat 0 1.682.231 0 1.682.231 
Årets ud bytte 0 (103.400) 103.400 0 

Saldo pr. 31 . december 2016 125.000 4.201.828 103.400 4.430.228 

Selskabskapital 
Selskabskapitalen består af 125 stk. å DKK 1.000. 

Der er ingen ændringer i anpartskapitalen i de seneste 5 år. 
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Note 

Årets resultat 

Reguleringer 21 

Ændring i arbejdskapital 22 

Pengestrømme fra drift før finansielle poster 

Renteindbetalinger mv. 

Renteudbetalinger mv. 

Betalt selskabsskat 

Pengestrømme fra driftsaktivitet 

Deposita 

Driftsmidler og inventar 

Kapitalandele i datterselskaber 

Kapitalandele i associerede virksomheder 

Pengestrømme fra investeringsaktivitet 

Andre tilgodehavender 

Udbetalt udbytte 

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet 

Ændring i likvider 

Likvider 1. januar 2016 

2016 
DKK 

1.682.231 

1.004.700 

4.210.405 

6.897.336 

885.694 

(1.240.199) 

(324.670) 

6.218.161 

218.342 

0 

(77.695) 

0 

140.647 

(389.741) 

(625.000) 

(1.014.741) 

5.344.067 

3.577.694 

24 

2015 
DKK 

1.237.042 

1.121.075 

(1.791.554) 

566.563 

703.953 

( 1.192.582) 

(227.802) 

(149.868) 

(228.818) 

0 

0 

(150.000) 

(378.818) 

299.603 

(350.000) 

(50.397) 

(579.083) 

4.156.777 
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2016 2015 
DKK DKK 

1 Personaleomkostninger 
Gager og lønninger 0 100.000 

0 100.000 

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede 0 0 

Med henvisning til årsregnskabslovens §988, stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst. 

2 Finansielle indtægter 
Renteindtægter øvrige 
Rentetillæg selskabsskat 
Kursgevinst værdipapirer 
Valutakursgevinst 

3 Finansielle omkostninger 
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder 
Renteomkostninger bank 
Renteomkostninger øvrige 
Rentetillæg selskabsskat 
Valutakurstab 
Kurstab værdipapirer 

4 Skat af årets resultat 
Skat af årets resultat 

5 Forslag til resultatdisponering 
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode 
Ekstraordinært udbytte 
Udlodning af udbytte 
Overført overskud 

0 
1 

17.985 
22.252 

40.238 

0 
870 

11 
2.850 

21.684 
0 

25.415 

(5.676) 

(5.676) 

1.855.340 

300.000 
103.400 

(576.509) 

1.682.231 

9.063 
2.361 

0 
70.772 

82.196 

8.475 
560 

23 
1.537 

46.678 
214.804 

272.077 

(71.511) 

(71.511) 

1.469.018 

0 
325.000 

(111.787) 

1.682.231 
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6 Kapitalandele i datterselskaber 
Kostpris primo 
Årets afgang 

Kostpris ultimo 

Regulering primo 
Årets resultat 
Valutakursregulering 
Udbytte 
Årets afgang 

Regulering ultimo 

Kapitalandele i datterselskaber i alt 

Kapitalandele i datterselskaber omfatter: 

Navn og hjemsted Ejerandel 

GTS Nordic ApS, København 100% 

2016 
DKK 

20.554 
0 

20.554 

2.917.559 
1.855.340 

3.431 
(600.000) 

0 

4.176.330 

4.196.884 

Egenkapital 
DKK 

4.196.884 

26 

2015 
DKK 

104.516 
(83.962) 

20.554 

1.496.729 
1.469.018 

204 
0 

(48.392) 

2.917.559 

2.938.113 

Årets resultat 
DKK 

1.855.340 
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7 Kapitalandele i associerede virksomheder 
Kostpris primo 
Årets tilgang 

Kostpris ultimo 

Regulering primo 
Årets nedskrivning 

Regulering ultimo 

Kapitalandele i associerede virksomheder i alt 

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: 

Navn og hjemsted Ejerandel 

Relazions ApS, København 20% 

2016 
DKK 

150.000 
0 

150.000 

0 
(150.000) 

(150.000) 

0 

Egenkapital 
DKK 

50.000 

27 

2015 
DKK 

0 
150.000 

150.000 

0 
0 

0 

150.000 

Årets resultat 
DKK 

0 

Relazions ApS er et nystiftet selskab, hvor første regnskabsår endnu ikke er afsluttet. Ejerandelen i 
Relazions ApS forventes afviklet i løbet af 2017 til 0 kr. 

8 Eventualforpligtelser 
Selskabet indgår i sambeskatning med de danske selskaber koncernen. Selskabet hæfter 
solidarisk for denne sambeskatning. 
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9 Nettoomsætning 
Nettoomsætning DK 
Nettoomsætning EU 
Nettoomsætning NON-EU 

10 Personaleomkostninger 
Gager og lønninger 
Andre omkostninger til social sikring 
Andre personaleomkostninger 

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede 

2016 
DKK 

55.114.731 
107.859.438 
24.237.867 

187.212.036 

159.950.728 
1.802.096 

21.112.617 

182.865.441 

160 

28 

2015 
DKK 

45.103.564 
112.471.812 

1.889.866 

159.465.242 

140.722.021 
751.820 

14.620.376 

156.094.217 

100 

Med henvisning til årsregnskabslovens §988, stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst. 

11 Finansielle indtægter 
Renteindtægter bank 
Renteindtægter øvrige 
Kursgevinst værdipapirer 
Valutakursgevinst 

12 Finansielle omkostninger 
Renteomkostninger bank 
Renteomkostninger øvrige 
Kurstab værdipapirer 
Valutakurstab 

13 Skat af årets resultat 
Skat af årets resultat 
Regulering skat tidligere år 
Regulering udskudt skat 

54 
387 

17.985 
867.268 

885.694 

49.188 
7.713 

0 
1.183.298 

1.240.199 

512.314 
0 

18.752 

531.066 

47 
9.080 

0 
694.826 

703.953 

19.595 
18.172 

214.804 
940.011 

1.192.582 

398.983 
0 

(5.452) 

393.531 
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14 Forslag til resultatdisponering 
Ekstraordinært udbytte 
Udlodning af udbytte 
Overført overskud 

15 Goodwill 

16 

Kostpris primo 
Tilgang 

Kostpris ultimo 

Afskrivninger primo 
Årets afskrivninger 

Afskrivninger ultimo 

Goodwill i alt 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
Kostpris primo 
Tilgang 
Valutakursregulering 

Kostpris ultimo 

Afskrivninger primo 
Tilgang 
Årets afskrivninger 
Valutakursregulering 

Afskrivninger ultimo 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt 

2016 
DKK 

300.000 
103.400 

1.278.831 

1.682.231 

0 
110.485 

110.485 

0 
22.097 

22.097 

88.388 

240.000 
14.383 

781 

255.164 

156.000 
5.753 

53.909 
468 

216.130 

39.034 

29 

2015 
DKK 

0 
325.000 
912.042 

1.237.042 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 

240.000 
0 
0 

240.000 

108.000 
0 

48.000 
0 

156.000 

84.000 
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17 

18 

Kapitalandele i associerede virksomheder 
Kostpris primo 
Årets tilgang 

Kostpris ultimo 

Regulering primo 
Årets nedskrivning 

Regulering ultimo 

Kapitalandele i associerede virksomheder i alt 

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: 

Navn og hjemsted Ejerandel 

Relazions ApS, København 20% 

2016 
DKK 

150.000 
0 

150.000 

0 
(150.000) 

(150.000) 

Egenkapital 
DKK 

0 

50.000 

2015 
DKK 

0 
150.000 

150.000 

0 
0 

0 

150.000 

Årets resultat 
DKK 

0 

Relazions ApS er et nystiftet selskab, hvor første regnskabsår endnu ikke er afsluttet. Ejerandelen i 
Relazions ApS forventes afviklet i løbet af 2017 til 0 kr. 

2016 2015 
DKK DKK 

Udskudt skat 
Udskudt skat primo 1.774 7.226 
Regulering vedr. køb af dattervirksomhed (50.023) 0 
Årets regulering 18.752 (5.452) 

Udskudt skat ultimo (29.497) 1.774 

Posten består af udskudt skat vedrørende midlertidige forskelle på anlægsaktiver. 

19 Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter 331.181 237.746 

Periodeafgrænsningsposter omfatter husleje og forsikringer mv., som udgiftsføres i det 
-"-""'-·---...i- ~----•--i...-.:.~ 
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20 Eventualforpligtelser 

21 

Koncernens danske selskaber indgår i sambeskatning, hvor de hæfter solidarisk for skatten. 

Koncernen har på balancetidspunktet indgået lejekontrakt på kontorlejemål. Lejemålet er 
uopsigeligt indtil 30. september 2017, hvorefter det kan opsiges med 6 måneders varsel. 
Lejeforpligtelsen udgør TDKK 542. Den årlige husleje udgør TDKK 431. 

Koncernen har på balancetidspunktet indgået lejekontrakter på boliglejemål. Lejemålene kan 
opsiges med 1 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør TDKK 139. Den årlige husleje udgør 
TDKK 1.667. 

2016 2015 
DKK DKK 

Reguleringer 
Afskrivninger anlægsaktiver 76.006 48.000 
Nedskrivning af andel i associeret virksomhed 150.000 0 
Reguleringer vedr. køb af dattervirksomhed (91.756) 0 
Finansielle indtægter (885.694) (703.953) 
Finansielle omkostninger 1.240.199 1.192.582 
Kursregulering (15.121) 190.915 
Skat af årets resultat 531.066 393.531 

Reguleringer i alt 1.004.700 1.121.075 

22 Ændring i arbejdskapital 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 
Periodeafgrænsningsposter 
Modtagne forudbetalinger fra kunder 
Leverandører af varer og tjenesteydelser 
Anden gæld 

Ændring i arbejdskapital i alt 

(6.151.833) 
(93.435) 
(85.868) 

1.106.764 
9.434.777 

4.210.405 

(4.308.011) 
(150.016) 
(14.898) 
(14.447) 

2.695.818 

(1.791.554) 


